
2022年８月 12日 

各  位 

 

会 社 名 株式会社オーバル 

代表者名 代表取締役社長 谷本 淳 

 （コード番号：7727 東証プライム市場） 

問合せ先 執行役員 経営企画室長 市村 隆博 

電話 03-3360-5009 

 

 

Anton Paar GmbH との事業提携に関する会議の実施に関するお知らせ 

 

当社は、2022年７月 28日付け「Anton Paar GmbH からの趣旨説明書の受領に関するお知

らせ」においてお知らせしておりますとおり、Anton Paar GmbH（以下「Anton Paar」とい

います。）からの事業提携の提案について Anton Paar と協議するため、2022 年８月第２週

での会議の開催に向け調整をしてまいりました。 

 

以上の状況において、当社は Anton Paar との事業提携に関する会議を 2022 年８月 10 日

の午後に実施いたしましたので、お知らせいたします。 

 

なお、今後も協議を継続していく予定ですが、2022年８月 10日の会議の内容等を含め、

現時点で開示すべき事項はございません。 

  

株主の皆様におかれましては、今後の当社からの情報開示にご留意いただきたく、お願

い申し上げます。 

 

以  上 


